
 

UCHWAŁA NR 36 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia przez Powiat Wągrowiecki działki nr 115/26 o powierzchni 0,0804 ha 

położonej w Bartodziejach gmina Wągrowiec. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                              

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 

Dz. U. z 2023 poz. 344 ze zmianami) oraz §2 ust. 2 i §3 pkt. 3 Uchwały Nr XX/156/2012 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 3715 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Nabyć na rzecz Powiatu Wągrowieckiego nieruchomość oznaczoną nr działki 115/26  o powierzchni 

0,0804 ha położoną w Bartodziejach, gminie Wągrowiec, zapisaną w księdze wieczystej nr PO1B/00051362/7, 

stanowiącej współwłasność: 

1) Pana Jacka Książkiewicza w udziale 1/10, 

2) Pani Anety Szyperskiej w udziale 1/10, 

3) Pani Agnieszki Szafran w udziale 1/10, 

4) Pana Artura Stróżyk w udziale 1/10, 

5) Pani Iwony Ciesielskiej w udziale 1/10, 

6) Pani Janiny Ziętowskiej, w udziale 5/30, 

7) Pani Anny Mazur w udziale 5/30, 

8) Pana Tomasza Ziętkowskiego, w udziale 5/30. 

§ 2. Nabycie nieruchomości następuje odpłatnie, za cenę równą wartości rynkowej nieruchomości (bez 

nakładów roślinnych) tj. 29.692,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dwa 

złote 00/100), w celu uregulowania stanu prawnego nieruchomości zajętej pod drogę pieszo-rowerową 

zlokalizowaną wzdłuż drogi powiatowej, zgodnie z przeznaczeniem działki pod tereny ogólnodostępnej 

przestrzeni komunikacji kołowej i pieszej oznaczonej symbolem K/Z wynikającej z miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Bartodzieje uchwalonego Uchwałą Nr XXVI11/262/2001 

Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 czerwca 2001 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu i Wicestaroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

Starosta Wągrowiecki 

.................................................... 

Tomasz Kranc 

Wicestarosta 

..................................................... 

Jerzy Springer 

 

Grzegorz Bałdyga …........................... 

 

Izabela Dembska……………………. 

 

            Robert Woźniak ................................. 


